

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0302		
NÚMERO		
8	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>PROYECTO:</td> <td>259532</td> </tr> <tr> <td>No. FONDO:</td> <td>11482</td> </tr> <tr> <td>BOLSA:</td> <td>20201910</td> </tr> <tr> <td>RECURSO:</td> <td>2199926</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">CARGO PRESUPUESTAL</td> </tr> </table>	PROYECTO:	259532	No. FONDO:	11482	BOLSA:	20201910	RECURSO:	2199926	CARGO PRESUPUESTAL	
PROYECTO:	259532										
No. FONDO:	11482										
BOLSA:	20201910										
RECURSO:	2199926										
CARGO PRESUPUESTAL											
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA											

	SECRETARIA ADMINISTRATIVA		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	ECOSTA S. DE R.L. DE C.V.		
	PRESTADOR		
2	3	4	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	TINTA ORIGINAL BRTOHER LC75C CYAN ALTO RENDIMIENTO 600 PAGINAS	1	\$ 260.00	\$ 260.00
PIEZA	TINTA ORIGINAL BRTOHER LC75M MAGENTA ALTO RENDIMIENTO 600 PAGINAS	1	\$ 260.00	\$ 260.00
PIEZA	TINTA ORIGINAL BRTOHER LC75Y AMARILLO ALTO RENDIMIENTO 600 PAGINAS	1	\$ 260.00	\$ 260.00
PIEZA	TINTA ORIGINAL BROTHER LC75BK NEGRO ALTO RENDIMIENTO 600 PAGINAS	1	\$ 410.00	\$ 410.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 40/100 M.N.)		SUB-TOTAL	\$ 1,190.00
			IVA	\$ 190.40
			TOTAL	\$ 1,380.40

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	Porcentaje de Anticipo:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES): 0342 style="text-align: center;">PROSNI 2021 PROYECTO: 259532	 5		
OBSERVACIONES			
LIC. CYNTHIA P. CINCO FONSECA ELABORÓ	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	DRA. ALMA PAOLA RODRIGUEZ TRONCOSO Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

2021

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

NÚMERO		
8	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 259532
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 11482
	BOLSA: 20201910
	RECURSO: 2199830
	CARGO PRESUPUESTAL

	SECRETARIA ADMINISTRATIVA		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	AMERICA BERENICE ALDRETE HERNANDEZ		
	PRESTADOR		
	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	CF401A TONER HP 201A CIAN LASER JET CARTRIDGE	1	\$ 1,674.30	\$ 1,674.30
IMPORTE CON LETRA:	SON: (UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 19/100 M.N.)		SUB-TOTAL \$ 1,674.30	
			IVA \$ 267.89	
			TOTAL \$ 1,942.19	

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES							
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS		
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS		a) ANTICIPO:	NA	
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES): 0345			
PROSNI 2021 PROYECTO: 259532			VO. BO.
OBSERVACIONES			VALIDÓ
LIC. CYNTHIA P. CINCO FONSECA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	DR. MARIO ALBERTO FUENTES ARREAZOLA	5

ELABORÓ	AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
---------	--	---	--

R 08 JUNIO 2021

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0304		
NÚMERO		
8	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">PROYECTO:</td> <td style="text-align: center;">258034</td> </tr> <tr> <td>No. FONDO:</td> <td style="text-align: center;">132</td> </tr> <tr> <td>BOLSA:</td> <td style="text-align: center;">19503703</td> </tr> <tr> <td>RECURSO:</td> <td style="text-align: center;">2190974</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">CARGO PRESUPUESTAL</td> </tr> </table>	PROYECTO:	258034	No. FONDO:	132	BOLSA:	19503703	RECURSO:	2190974	CARGO PRESUPUESTAL	
PROYECTO:	258034										
No. FONDO:	132										
BOLSA:	19503703										
RECURSO:	2190974										
CARGO PRESUPUESTAL											
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA											

RECTORIA			
CÓDIGO ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
TELÉFONO DOMICILIO			
LILIA ROSA MEZA ALCORTA			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	REFRESCO SURTIDO 24/355ml PEPSI *	1	\$ 184.00	\$ 184.00
PIEZA	COCA COLA REGULAR 24/355ml *	1	\$ 265.00	\$ 265.00
PIEZA	CACAHUATE MEZCLA 850g I	1	\$ 121.00	\$ 121.00
PIEZA	CACAHUATE SALADO 850g MM	1	\$ 121.00	\$ 121.00
PIEZA	CACAHUATE JAPONES 850g MM I	1	\$ 121.00	\$ 121.00
PIEZA	CAFE GOURMET 1.1 Kg GARAT	2	\$ 197.00	\$ 394.00
PIEZA	NUEZ MITAD 935g MM	2	\$ 357.00	\$ 714.00
PIEZA	ALMENDRA ENTERA 907g MM	1	\$ 254.00	\$ 254.00
PIEZA	SERVILLETAS 500pz LYS *	1	\$ 34.90	\$ 34.90
			SUB-TOTAL	\$ 2,208.90
			IVA	\$ 77.42
			TOTAL	\$ 2,286.32
IMPORTE CON LETRA:	SON: (DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 32/100 M.N.)			

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES): 0310 COMPRA DE COFFE BREAK PARA USO EN LAS REUNIONES DE RECTORÍA	VO.BO.	VALIDO
OBSERVACIONES		
ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS ELABORÓ	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	DR. JORGE TELLEZ LÓPEZ Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

5
 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

R
 08. Junio. 21

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0307		
NÚMERO		
8	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:	240252
	No. FONDO:	132
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	BOLSA:	19503703
	RECURSO:	220782
CARGO PRESUPUESTAL		

SERVICIOS GENERALES			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	Av. EFOS COMPLEMENTOS REFACCIONES DE REFRIGERACIÓN S.A. DE C.V. ✓		
PRESTADOR			
2		3	
4			
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	UNIDAD CONDENSADORA INVERTER MAGNUM 19 2 TON 220 V SOLO FRIO MIRAGE	1	\$ 6,422.21	\$ 6,422.21 ✓
PIEZA	UNIDAD EVAPORADORA INVERTER MAGNUM 19 2 TON 220V SOLO FRIO MIRAGE	1	\$ 6,422.21	\$ 6,422.21 ✓
				\$ -
				\$ -
IMPORTE CON LETRA:	SON: (CATORCE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 53/100 M.N.) ✓			
			SUB-TOTAL	\$ 12,844.42 ✓
			IVA	\$ 2,055.11 ✓
			TOTAL	\$ 14,899.53 ✓

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS		a) ANTICIPO: NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO: NA	b) CUMPLIMIENTO: NA

REQUISICION (ES):	0189 ✓	
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO SOLICITADO PARA STOCK		
OBSERVACIONES		VO.BO. VALIDO

 CELIA RUBI RIOS LEDESMA ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 ARQ. LUIS ALBERTO BAZO GARCIA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
--	--	--	---

B = 8-06-21

A

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0308		
NÚMERO		
8	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 206102
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1101
	BOLSA: 19303192
	RECURSO: 211403
	CARGO PRESUPUESTAL

	SERVICIOS GENERALES		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	TLALILOYAN S.A. DE C.V.		
	PRESTADOR		
	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
ROLLO	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 3/8, RL, SIN MARCA	1	\$ 1,220.00	\$ 1,220.00
ROLLO	TUBO DE COBRE FLEXIBLE 5/8, RL, SIN MARCA	1	\$ 2,250.00	\$ 2,250.00
TRAMO	AISLANTE TERMICO, ARMAFLEX 7/8	8	\$ 45.66	\$ 365.28
METRO	CABLE USO RUDO, 4 HILOS, CALIBRE 16, METRO ARGOS	15	\$ 32.00	\$ 480.00
METRO	CABLE THHW-LS, COLOR NEGRO, CALIBRE 14AWG, METRO VOLTEK	15	\$ 7.80	\$ 117.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 44/100 M.N.)		SUB-TOTAL	\$ 4,432.28
			IVA	\$ 709.16
			TOTAL	\$ 5,141.44

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					FIANZAS	
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		a) ANTICIPO:	NA
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS		b) CUMPLIMIENTO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	

REQUISICION (ES):			0189	
MATERIAL DE MANTENIMIENTO SOLICITADO PARA STOCK				
OBSERVACIONES			VO.BO.	VALIDÓ
CELIA RUBI RIOS LEDESMA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA	5	

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

15-06-21

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0310		
NÚMERO		
9	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>PROYECTO:</td> <td style="text-align: center;">259532</td> </tr> <tr> <td>No. FONDO:</td> <td style="text-align: center;">11482</td> </tr> <tr> <td>BOLSA:</td> <td style="text-align: center;">20201910</td> </tr> <tr> <td>RECURSO:</td> <td style="text-align: center;">2199827</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">CARGO PRESUPUESTAL</td> </tr> </table>	PROYECTO:	259532	No. FONDO:	11482	BOLSA:	20201910	RECURSO:	2199827	CARGO PRESUPUESTAL	
PROYECTO:	259532										
No. FONDO:	11482										
BOLSA:	20201910										
RECURSO:	2199827										
CARGO PRESUPUESTAL											
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA											

SECRETARIA ADMINISTRATIVA			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO , MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
AMERICA BERENICE ALDRETE HERNANDEZ			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	DISPLAY: DELL INSPIRON ONE 23 5348 PANTALLA LCD 23" LTM230HL07	1	\$ 3,900.00	\$ 3,900.00
IMPORTE CON LETRA:			SUB-TOTAL	\$ 3,900.00
SON: (CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.)			IVA	\$ 624.00
			TOTAL	\$ 4,524.00

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO: NA

FIANZAS	
a) ANTICIPO:	NA
b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES): 0335		
PROSNI 2021 PROYECTO: 259532		
OBSERVACIONES		
 LIC. CYNTHIA P. CINCO FONSECA	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	 DRA. CLAUDIA PATRICIA FIGUEROA YPIÑA
ELABORÓ	AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

VO.BO.	VALIDÓ
5	

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

2 09.junio.2021



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0311		
NÚMERO		
9	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 259532
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 11482
	BOLSA: 20201910
	RECURSO: 2199881
	CARGO PRESUPUESTAL

SECRETARIA ADMINISTRATIVA			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V.		
PRESTADOR			
DOMICILIO DEL PROVEEDOR		2	4
RFC		3	TELÉFONO
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO			

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	MEZCLA MAESTRA MASTER MIX TAQMAN P/QPCR 1X5ML, APPLIED BIOSYSTEMS 4304437	1	\$ 16,417.76	\$ 16,417.76
PIEZA	ENSAYO DE GENOTIPADO SNP PERSONALIZADO TAQMAN HUMANO 300 REACCIONES APPLIED BIOSYSTEMS 4331349	2	\$ 8,580.00	\$ 17,160.00
PIEZA	AGUA ULTRAPURA LIBRE DE DNASE/RNASE DESTILADA 500ML INVITROGEN 10977015	1	\$ 905.00	\$ 905.00
IMPORTE CON LETRA:			SUB-TOTAL	\$ 34,482.76
SON: (CUARENTA MIL PESOS 00/100 M.N.)			IVA	\$ 5,517.24
			TOTAL	\$ 40,000.00

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
			PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	

REQUISICION (ES):

0354

PROSNI 2021 PROYECTO: 259532

OBSERVACIONES

LIC. CYNTHIA P. CINCO FONSECA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	MTRA. MIRIAM PARTIDA PÉREZ	5
-------------------------------	--------------------------------	----------------------------	---

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

0 19. JUNIO 2021

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0313		
NÚMERO		
10	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 256132 No. FONDO: 1101 BOLSA: 19307592 RECURSO: 211375
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	CARGO PRESUPUESTAL

	SECRETARIA ADMINISTRATIVA ✓		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	TLALILOYAN S.A. DE C.V.		
	PRESTADOR		
	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA ✓	CINTA DELIMITADORA, AMARILLA - NEGRO, 44 MM X 33 MTS, TUCK	30	\$ 55.00	\$ 1,650.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (UN MIL NOVECIENTOS CATORCE PESOS 00/100 M.N.) ✓		SUB-TOTAL \$ 1,650.00	
			IVA \$ 264.00	
			TOTAL \$ 1,914.00	

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO: NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO: NA
			1	PORCENTAJE DE ANTICIPO: NA

REQUISICION (ES): 0399 ✓		
COMPRA DE CINTAS PARA CONTINUAR CON EL PROGRAMA DE ÁREA SEGURA DENTRO DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA		
OBSERVACIONES	VO.BO.	VALIDÓ
 ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

5

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

R
10-Junio.21

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

NÚMERO		
10	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 258106
	No. FONDO: 132
	BOLSA: 19503703
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	RECURSO: 2205422
	CARGO PRESUPUESTAL

DIVISION DE INGENIERIAS			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
	NATALIA GUADALUPE GARCIA ARAGON		
	PRESTADOR		
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	MORDAZA MARSHALL CON PORTA-INDICADOR	1	\$ 5,200.00	\$ 5,200.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (SEIS MIL TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL \$ 5,200.00
				IVA \$ 832.00
				TOTAL \$ 6,032.00

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES						
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA	
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	
					b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):			0312
COMPRA DE MORDAZA SOLICITADA POR LA DIVISIÓN DE INGENIERIAS			
EL RECURSO SE TOMARÁ DEL REMANENTE DEL PROYECTO 258106, PARTIDA 2191596			
OBSERVACIONES			VO.BO.
ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	DR. JORGE IGNACIO CHAVOYA GAMA	VALIDÓ

ELABORÓ	AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
---------	--	---	--

5

R
10. Jun. 21

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0316		
NÚMERO		
11	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 256132
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1101
	BOLSA: 1930192
	RECURSO: 2111450
	CARGO PRESUPUESTAL

SERVICIOS GENERALES ✓			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	REFRIGERACION Y PARTES PARA COMPRESORES S.A. DE C.V.		
	PRESTADOR		
2	3	4	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	GAS REFRIGERANTE R-22 13.6 KG	10	\$ 2,649.00	\$ 26,490.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (TREINTA MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 40/100 M.N.)		SUB-TOTAL	\$ 26,490.00
			IVA	\$ 4,238.40
			TOTAL	\$ 30,728.40

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:
				NA
				b) CUMPLIMIENTO:
				NA

REQUISICION (ES):	0372	
MATERIAL SOLICITADO POR MANTENIMIENTO PARA MANTENIMIENTO DE A/A (STOCK)		
OBSERVACIONES	VO.BO.	VALIDÓ
CELIA RUBI RIOS LEDESMA ELABORÓ	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

5

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.

Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

B-11-06-21

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción 1, de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col.
Centro
C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco,
México.
Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0317		
NÚMERO		
11	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: <u>250132</u>
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: <u>1101</u>
	BOLSA: <u>19307592</u>
	RECURSO: <u>211450</u>
	CARGO PRESUPUESTAL

	SERVICIOS GENERALES ✓		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	REFRIGERACION Y PARTES PARA COMPRESORES S.A. DE C.V.		
	PRESTADOR		
2	3	4	5
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	TERMOSTATO FAN-COIL HONEYWELL MOD. T6373A1017	1	\$ 1,165.00	\$ 1,165.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 40/100 M.N.) ✓		SUB-TOTAL	\$ 1,165.00
			IVA	\$ 186.40
			TOTAL	\$ 1,351.40

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS		a) ANTICIPO:
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
					b) CUMPLIMIENTO:
					NA

REQUISICION (ES): 0390 ✓	
MATERIAL SOLICITADO POR MANTENIMIENTO PARA EL AIRE ACONDICIONADO DEL DR. EDMUNDO TOMA DE DECISIONES.	
OBSERVACIONES	VO.BO.
 CELIA RUBI RIOS LEDESMA <small>ELABORÓ</small>	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO <small>AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA</small>
 ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA <small>Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE</small>	 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. <small>Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra</small>

Lp
R: 11-06-21



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col.

Centro

C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco,

México.

Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0318		
NÚMERO		
11	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:	286132
	No. FONDO:	1101
	BOLSA:	19307592
	RECURSO:	2114
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA		CARGO PRESUPUESTAL

SERVICIOS GENERALES	
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
TELÉFONO	DOMICILIO
ALBERTO LOPEZ ARELLANO	
PRESTADOR	
1	2
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	
TELÉFONO	

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	TARJETA PARA CONDENSADORA MAGNUM 17 CMF261N	1	\$ 3,897.00	\$ 3,897.00
IMPORTE CON LETRA:		SUB-TOTAL		\$ 3,897.00
SON: (CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 52/100 M.N.)		IVA		\$ 623.52
		TOTAL		\$ 4,520.52

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
			PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	

REQUISICION (ES):	0391		
MATERIAL SOLICITADO POR MANTENIMIENTO PARA EL AIRE ACONDICIONADO DE TOMA DE DECISIONES.			
OBSERVACIONES		VO.BO.	VALIDO
CELIA RUBI RIOS LEDESMA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA	5

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

B: 11-06-21

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juarez N° 976, Col.
Centro
C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco,
México.
Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0321		
NÚMERO		
11	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 256132
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1101
	BOLSA: 19307592
	RECURSO: 2111403
	CARGO PRESUPUESTAL

SERVICIOS GENERALES	
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
TELÉFONO	DOMICILIO
1	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280
2. 11/06/21	PINTURAS Y RECUBRIMIENTOS P. V. S. A. DE C. V.
PRESTADOR	
2	3
4	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	TELEFONO
RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	SELLADOR VINILICO 5 X 1 (CUBETA).	2	\$ 1,146.04	\$ 2,292.08
PIEZA	AEROSOL AZUL TRAFALGAR	5	\$ 65.46	\$ 327.30
				\$ -
IMPORTE CON LETRA:	SON: (TRES MIL TREINTA Y OCHO PESOS 48/100 M.N.)			SUB-TOTAL \$ 2,619.38
				IVA \$ 419.10
				TOTAL \$ 3,038.48

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES			
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1
		PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
		FIANZAS	
		a) ANTICIPO:	NA
		b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):		0398	
MATERIAL SOLICITADO POR MANTENIMIENTO (SELLADOR) ALMACEN 2 Y (PINTURA AEROSOL) PINTAR ROTULOS DE LOS CAJONES DEL ESTACIONAMIENTO.			
OBSERVACIONES			
CELIA RUBI RIOS LEDESMA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTEOLO	ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA	5

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

R: 110621



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col.

Centro

C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco,

México.

Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0324		
NÚMERO		
11	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:	256132
	No. FONDO:	101
	BOLSA:	19307592
	RECURSO:	2111440
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA		CARGO PRESUPUESTAL

SECRETARIA ADMINISTRATIVA			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
TELÉFONO	DOMICILIO		
ECOSTA S. DE R.L. DE C.V.			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	CABLE HDMI 2.0 MTS, 1920 X 1080, 2 X HDMI MACHO, NEGRO	1	\$ 102.00	\$ 102.00
PIEZA	CABLE HDMI DE ALTA VELOCIDAD 4.5 MTS, ULTRA HD 4K X 2K, 2 X HDMI MACHO, NEGRO	1	\$ 240.36	\$ 240.36
IMPORTE CON LETRA:			SUB-TOTAL	\$ 342.36
SON: (TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 14/100 M.N.)			IVA	\$ 54.78
			TOTAL	\$ 397.14

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0387	
PARA LA OFICINA DE SECRETARÍA ADMINISTRATIVA		

OBSERVACIONES			VO.BO.	VALIDÓ
ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	5	

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

R



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0325		
NÚMERO		
11	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">PROYECTO:</td> <td>259532</td> </tr> <tr> <td>No. FONDO:</td> <td>11487</td> </tr> <tr> <td>BOLSA:</td> <td>20201910</td> </tr> <tr> <td>RECURSO:</td> <td>2199745</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">CARGO PRESUPUESTAL</td> </tr> </table>	PROYECTO:	259532	No. FONDO:	11487	BOLSA:	20201910	RECURSO:	2199745	CARGO PRESUPUESTAL	
PROYECTO:	259532										
No. FONDO:	11487										
BOLSA:	20201910										
RECURSO:	2199745										
CARGO PRESUPUESTAL											
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA											

	SECRETARIA ADMINISTRATIVA ✓		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	CORPORATIVO GRUPO MEXLAB S.A. DE C.V. ✓		
	PRESTADOR		
	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	CORTISOL EN ELISA P/ 96 PRUEBAS	1	\$ 3,748.00	\$ 3,748.00
PIEZA	ALBUMINA + PROTEINA TOTAL 2X250 ML + 2 STANDARD 3 ML	1	\$ 1,084.00	\$ 1,084.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (CINCO MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS 12/100 M.N.) ✓		SUB-TOTAL	\$ 4,832.00
			IVA	\$ 773.12
			TOTAL	\$ 5,605.12 ✓

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES): 0350 ✓ PROSNI 2021 PROYECTO P3e: 259532 LA DIFERENCIA DE \$30.16 SERÁ CUBIERTA POR EL DR. DANIEL BADILLO ZAPATA	 VO.BO. VALIDÓ
---	------------------------

OBSERVACIONES		
 ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 DR. DANIEL BADILLO ZAPATA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

5
R. 11 Jun 21

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4)teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos



Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0326		
NÚMERO		
14	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:	259532
	No. FONDO:	11482
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	BOLSA:	20201910
	RECURSO:	
CARGO PRESUPUESTAL		

SECRETARIA ADMINISTRATIVA			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	EFDs / INNOVACION EN INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES SA DE CV		
		PRESTADOR	
2		3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	HP INC HP NEVERSTOP LASER 1200NW MULTIFUNCIONAL 21 PPM, CICLO DE TRABAJO MENSUAL HASTA 20,000 PÁGINAS, RECOMENDADAS 2,500; DE 1 A 5 USUARIOS. PUERTO USB 2.0 DE ALTA VELOCIDAD; WI-FI; FAST ETHERNET 10/100 BASE, MEMORIA 64MB. 2199771	1	\$ 5,219.00	\$ 5,219.00
PIEZA	APPLE AURICULAR APPLE AIRPODS TRUE WIRELESS AURICULAR ESTÉREO - BINAURAL - INTRAUDITIVO - BLUETOOTH - FUNCIÓN DE CANCELACIÓN DE RUIDO AMBIENTE MICRÓFONO - CANCELACIÓN DE RUIDO 2199771	1	\$ 4,533.00	\$ 4,533.00
PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER XEROX - NEGRO ORIGINAL - LÁSER - ALTO RENDIMIENTO - 11000 PÁGINAS 10/100 BASE, MEMORIA 64MB. 2199770	2	\$ 2,870.53	\$ 5,741.06
PIEZA	HP INC KIT DE RELLENO DE TONER HP 103A - NEGRO - LÁSER - 2500 PÁGINAS - ALTO RENDIMIENTO 2199770	1	\$ 216.09	\$ 216.09
PIEZA	EXTERNO WESTERN DIGITAL WD MY BOOK ESSENTIAL 3.5", 1TB, USB 2.0, NEGRO - PARA MAC/PC 2199770	1	\$ 1,009.00	\$ 1,009.00
			SUB-TOTAL	\$ 16,718.15
			IVA	\$ 2,674.90
			TOTAL	\$ 19,393.05
IMPORTE CON LETRA:	SON: (DIECINUEVE MIL TRESIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 05/100 M.N.)			

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO		LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	FIANZAS	
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				a) ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0385		
	PROSNI 2021	PROYECTO P3e: 259532	
OBSERVACIONES			VO. BO. VALIDÓ

LIC. CYNTHIA F. CINCO FONSECA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	DR. ALFREDO ARGENTINO CESAR DACHARY	5
-------------------------------	--------------------------------	-------------------------------------	---

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

2 14 JUNIO 2021

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0328		
NÚMERO		
14	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">PROYECTO:</td> <td style="width: 50%;">259325</td> </tr> <tr> <td>No. FONDO:</td> <td>1192</td> </tr> <tr> <td>BOLSA:</td> <td>20078694</td> </tr> <tr> <td>RECURSO:</td> <td>2198409</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">CARGO PRESUPUESTAL</td> </tr> </table>	PROYECTO:	259325	No. FONDO:	1192	BOLSA:	20078694	RECURSO:	2198409	CARGO PRESUPUESTAL	
PROYECTO:	259325										
No. FONDO:	1192										
BOLSA:	20078694										
RECURSO:	2198409										
CARGO PRESUPUESTAL											
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA											

	UNIDAD DE BIBLIOTECA ✓
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280
TELÉFONO	DOMICILIO
1	2.15/06/21 ✓ COMPUTO Y PAPELERIA MAD, S. DE R.L. DE C.V.
	PRESTADOR
2	3
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC
	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO
	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PAQUETE	MARC AZOR RESA VISION PLUS C/5 CLAVE: 2625	1	\$ 41.00	\$ 41.00
PIEZA	PAPEL DE COLOR FACIA NEON (250 HOJA) CLAVE: OFF43126	1	\$ 145.00	\$ 145.00
PIEZA	FOLDER STARFILE BITONO CTA, AZ OBSC CLAVE: PH0088	100	\$ 2.90	\$ 290.00
PIEZA	FOLDER STARFILE BITONO CTA, NEGRO CLAVE: PH0078	30	\$ 2.90	\$ 87.00
PIEZA	FOLDER STARFILE DELUXE PLAS, NEGRO CLAVE: PY1061	10	\$ 13.60	\$ 136.00
PIEZA	LAPIZ MAE #2 CLAVE: LM-72	36	\$ 2.50	\$ 90.00
PIEZA	PLUMA PILOT G2-5 RETRAC 0.5MM AZ CLAVE: 31003	12	\$ 35.00	\$ 420.00
PIEZA	PLUMA ZEBRA J.ROLLER P/MED,NEGRO CLAVE: 8000	4	\$ 14.00	\$ 56.00
PIEZA	BATERIA DURACELL ALCALINA "AA" CLAVE: DAA	12	\$ 12.50	\$ 150.00
PIEZA	BATERIA DURACELL ALCALINA "AAA" CLAVE: DAAA	12	\$ 13.50	\$ 162.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (UN MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 32/100 M.N.) ✓		SUB-TOTAL \$	1,577.00
			IVA \$	252.32
			TOTAL \$	1,829.32

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0357
PROYECTO: 259325 ✓	
OBSERVACIONES	VO.BO.
LIC. CYNTHIA P. CINCO FONSECA	VALIDÓ

 LIC. CYNTHIA P. CINCO FONSECA ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
--	--	--	---

e 14 junio - 2021

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0329		
NÚMERO		
14	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 259325
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1142
	BOLSA: 20078694
	RECURSO: 2198409
	CARGO PRESUPUESTAL

	UNIDAD DE BIBLIOTECA ✓		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A DE C.V		
	PRESTADOR		
2	3	4	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA ✓	PORTA LLAVERO ORGANIZADOR SKU 77925	1	\$ 87.07	\$ 87.07
PIEZA	MARCADOR SHARPIE NEGRO C/4 SKU 40067	4	\$ 48.25	\$ 193.00
PIEZA	MARCATEXTO BRITE LINER SURTIDO SKU 21	1	\$ 43.50	\$ 43.50
PIEZA	PAPEL OPALINA AMTL BN 180 GR SKU 50648	1	\$ 90.25	\$ 90.25
PIEZA	ACCESORIOS OFFICE DEPOT 32805 SKU 46757	1	\$ 68.10	\$ 68.10
PIEZA	TRITURADORA SPECTRA DWS-1012CD SKU 89546	1	\$ 1,550.86	\$ 1,550.86
PIEZA	MALETIN SUPRA 38714 NEGRO SKU 38714	1	\$ 688.79	\$ 688.79
PIEZA	CUBREBOCAS SMS 3CAP ADULTO C/25 SKU 93578	4	\$ 189.00	\$ 756.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (CUATRO MIL TREINTA Y TRES PESOS 99/100 M.N.) ✓		SUB-TOTAL \$	3,477.57
			IVA \$	556.42
			TOTAL \$	4,033.99

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS		a) ANTICIPO: NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO: NA	b) CUMPLIMIENTO: NA

REQUISICION (ES):	0357		
	PROYECTO 259325 ✓		
OBSERVACIONES			
LIC. CYNTHIA P. CINCO FONSECA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA	5

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

2 14 junio - 2021

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0332		
NÚMERO		
15	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 259532
	No. FONDO: 11482
	BOLSA: 20201910
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	RECURSO:
CARGO PRESUPUESTAL	

	SECRETARIA ADMINISTRATIVA ✓		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	LIBRA SISTEMAS S.A. DE C.V. ✓		
	PRESTADOR		
	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	LENTE CANON EF-S 24MM F/2.8 STM GRAN ANGULAR 1 A 2 SEMANAS T.E 2106957	1	\$ 3,271.00	\$ 3,271.00
PIEZA	RODE SMARTLAV+ MICRÓFONO OMNIDIRECCIONAL LAVALIER PARA IPHONE Y SMARTPHONES 1 A 2 SEMANAS T.E 2199352	1	\$ 1,779.00	\$ 1,779.00
PIEZA	PYLE PORTABLE COMPACT PA MEGAPHONE SPEAKER W/LED FLASHLIGHT, ALARM SIREN, ADJUSTABLE VOLUME, 50W HANDHELD LIGHTWEIGHT BULLHORN W/ DETACHABLE MIC, BATTERY POWERED, FOR INDOOR OUTDOOR USE (PMP51LT) 1 A 2 SEMANAS T.E 2199352	1	\$ 1,328.00	\$ 1,328.00
PIEZA	GRIP Y TRIPIÉ GOPRO ASBHM-002 NEGRO 1 A 2 SEMANAS T.E 2199352	1	\$ 1,330.00	\$ 1,330.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 28/100 M.N.) ✓		SUB-TOTAL	\$ 7,708.00
			IVA	\$ 1,233.28
			TOTAL	\$ 8,941.28

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO		LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS		FIANZAS
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				a) ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0382 ✓		
	PROSNI 2021 PORYECTO: 259532		
OBSERVACIONES		VO.BO.	VALIDO
LIC. CYNTHIA P. CINCO FONSECA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	DR. JOSE ALFONSO BAÑOS FRANCIA	5

LABORÓ: LIC. CYNTHIA P. CINCO FONSECA
 AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA: MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO
 Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE: DR. JOSE ALFONSO BAÑOS FRANCIA
 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

2 15 junio 2021

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0334		
NÚMERO		
15	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:	259532
	No. FONDO:	11482
	BOLSA:	20201910
	RECURSO:	2200089
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA		CARGO PRESUPUESTAL

SECRETARIA ADMINISTRATIVA			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
TELÉFONO	DOMICILIO		
NORMA CONSUELO FONTES MARTINEZ			
1		4	
2		3	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	BATA MD 214 LARGA MGA/SPORT GAB. LIGHT BLANCO M	2	\$ 316.98	\$ 633.96
PIEZA	BATA MD 214 LARGA MGA/SPORT GAB. LIGHT BLANCO L	3	\$ 316.98	\$ 950.94
PIEZA	BATA MD 214 LARGA MGA/SPORT GAB. LIGHT BLANCO XL	2	\$ 316.98	\$ 633.96
SERVICIO	SERVICIO DE LOGOTIPO EN PRENDA	14	\$ 43.10	\$ 603.40
			SUB-TOTAL	\$ 2,822.26
			IVA	\$ 451.56
			TOTAL	\$ 3,273.82

IMPORTE CON LETRA: SON: (TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 82/100 M.N.)

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO		LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	FIANZAS	
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				a) ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):			0340
PROSNI 2021, PROYECTO P3e: 259532			
LA DIFERENCIA DE \$ 50.22 SERÁ CUBIERTA POR EL DR. FERNANDO VEGA VILLASANTE			
OBSERVACIONES			VO.BO.
			VALIDO
ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	DR. FERNANDO VEGA VILLASANTE	5

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

R. 15 Jun. 21



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juarez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0335		
NÚMERO		
15	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:	259532
	No. FONDO:	11482
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	BOLSA:	20201910
	RECURSO:	2199735
CARGO PRESUPUESTAL		

SECRETARIA ADMINISTRATIVA			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
INNOVACION EN INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES SA DE CV			
DOMICILIO DEL PROVEEDOR		PRESTADOR	
RFC		FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	
TELÉFONO		TELÉFONO	

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	SEAGATE DISCO DURO EXTERNO PORTATIL 5TB USB 3.0 EXPANSION SEAGATE, COMPATIBLE CON WINDOWS, NEGRO 1 AÑO DE GARANTÍA	1	\$ 2,242.00	\$ 2,242.00
PIEZA	AUDÍFONOS TRUE WIRELESS LG TONE FREE FN7, INALÁMBRICOS CON CANCELACIÓN DE RUIDO. NOTA: OFERTA SUJETA A EXISTENCIAS.	1	\$ 3,245.00	\$ 3,245.00
PIEZA	HP INC KIT DE RELLENO DE TONER HP 103A - NEGRO - LÁSER - 2500 PÁGINAS - ALTO RENDIMIENTO	4	\$ 216.09	\$ 864.36
PIEZA	HP INC TONER NEGRO HP 85A RENDIMIENTO 1600PÉGS.CE285A	2	\$ 1,329.00	\$ 2,658.00
IMPORTE CON LETRA:			SUB-TOTAL	\$ 9,009.36
SON: (DIEZ MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 86/100 M.N.)			IVA	\$ 1,441.50
			TOTAL	\$ 10,450.86

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA

REQUISICION (ES):	0383	
PROSNI 2021 PROYECTO: 259532		

OBSERVACIONES			VO.BO.	VALIDÓ
LIC. CYNTHIA P. CINCO FONSECA ELABORO	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	DRA. STELLA MARIS ARNAIZ BURNE Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE		

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

A 15 junio. 2021

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0337		
NÚMERO		
16	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:	256132
	No. FONDO:	401
	BOLSA:	19302592
	RECURSO:	211485
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA		CARGO PRESUPUESTAL

SECRETARIA ADMINISTRATIVA			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	JOSE MANUEL ABURTO CABALLERO		
PRESTADOR			
DOMICILIO DEL PROVEEDOR		2	3
RFC		FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	
TELÉFONO		4	

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	BUJIA BPM6A	1	\$ 42.24	\$ 42.24
PIEZA	FILTRO DE AIRE ECHO LARGO	1	\$ 138.52	\$ 138.52
PIEZA	FILTRO GUSQVARNA	1	\$ 61.10	\$ 61.10
PIEZA	KIT DIAFRAGMA COMPLETO DESBROZADORA	1	\$ 216.20	\$ 216.20
PIEZA	PIOLA PARA PODADORAS	1	\$ 20.00	\$ 20.00
SERVICIO	MANO DE OBRA	1	\$ 420.00	\$ 420.00
IMPORTE CON LETRA:			SUB-TOTAL	\$ 898.06
SON: (UN MIL CUARENTA Y UN PESOS 75/100 M.N.)			IVA	\$ 143.69
			TOTAL	\$ 1,041.75

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS		a) ANTICIPO:
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
					b) CUMPLIMIENTO:
					NA

REQUISICION (ES):	0434
SERVICIO Y REPARACION A SOPLADORA ECHO PB755 #3 SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO.	
OBSERVACIONES	VO.BO. VALIDÓ

 CELIA RUBI RIOS LEDESMA	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	 5
-----------------------------	------------------------------------	------------------------------------	-------

ELABORÓ AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

R: 16/06/21

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0338		
NÚMERO		
16	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:	256132
	No. FONDO:	1101
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	BOLSA:	19302192
	RECURSO:	211485
CARGO PRESUPUESTAL		

SECRETARIA ADMINISTRATIVA			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	JOSE MANUEL ABURTO CABALLERO		
PRESTADOR			
2		3	
4		4	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	FILTRO HUSQVARNA	1	\$ 61.10	\$ 61.10
PIEZA	BUJIA P/HONDA DE 2 TIEMPOS NGK	1	\$ 157.33	\$ 157.33
PIEZA	FILTRO DE AIRE 362D28	1	\$ 139.66	\$ 139.66
PIEZA	KIT DIAFRAGMA	1	\$ 216.20	\$ 216.20
PIEZA	PIOLA PARA DESMALEZADORAS	1	\$ 18.96	\$ 18.96
SERVICIO	MANO DE OBRA	1	\$ 420.00	\$ 420.00
			SUB-TOTAL	\$ 1,013.25
			IVA	\$ 162.12
			TOTAL	\$ 1,175.37
IMPORTE CON LETRA:	SON: (UN MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 37/100 M.N.)			

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				FIANZAS	
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0435		
SERVICIO Y REPARACION A SOPLADORA HUSQVARNA 130BT #4 SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO.			
OBSERVACIONES			VO. BO.
			VALIDÓ
			5

CELIA RUBI RÍOS LEDESMA ELABORÓ	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
------------------------------------	--	---	--

R= 16100121



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juarez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0339		
NÚMERO		
16	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:	218108
	No. FONDO:	132
	BOLSA:	19503703
	RECURSO:	2191610
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA		CARGO PRESUPUESTAL

DEPTO. DE CS. Y TEC. DE LA INFO. Y COMU.			
CÓDIGO ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
TELÉFONO DOMICILIO			
LIBRA SISTEMAS S.A. DE C.V.			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	LOGITECH KIT MOUSE Y TECLADO MK200 CONEXION USB PLUG AND PLAY ACCESO INMEDIATO A INTERNET Y MULTIMEDIA	10	\$ 295.00	\$ 2,950.00
			SUB-TOTAL	\$ 2,950.00
			IVA	\$ 472.00
			TOTAL	\$ 3,422.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.)			

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
			PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	

REQUISICION (ES):	0407	VO. BO. VALIDÓ
COMPRA DE KITS MOUSE Y TECLADO PARA EL DEPTO. DE CS. Y TEC. DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN PROYECTO 258108, PARTIDA 2191610		

OBSERVACIONES			
 ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 Dra. Maria del Consuelo Cortes Velazquez Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

R. 16. Jun. 21

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0341		
NÚMERO		
16	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 259532
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 11482
	BOLSA: 20201910
	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

	SECRETARIA ADMINISTRATIVA		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
	KAREL DIEGO BEETS VIGIL		
	PRESTADOR		
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	TRAJE COMPLETO NEOPRENO ONEFLEX 5 MM MARCA: SCUBAPRO 2199822	1	\$ 5,603.45	\$ 5,603.45
PIEZA	C VISOR SEMIPANORAMICO DE SILICON MARCA: CRESSISUB	1	\$ 793.10	\$ 793.10
PIEZA	ESNORQUEL CON PURGA Y TOP MARCA: BONASSI	1	\$ 340.53	\$ 340.53
PIEZA	GUANTES NEOPRENO EVERFLEX MARCA: SCUBAPRO	1	\$ 1,034.48	\$ 1,034.48
PIEZA	ALETAS AJUSTABLES PROLIGHT MARCA: CRESSISUB 2199821	1	\$ 1,189.66	\$ 1,189.66
PIEZA	LINTERNA SUBAQUATICA 1000 LUMENS MARCA: ORCATORCH	1	\$ 1,939.66	\$ 1,939.66
PIEZA	CINTURON LASTRE CON HEBILLA DE PLASTICO MARCA: SCUBA SUPRIME	1	\$ 215.52	\$ 215.52
PIEZA	PASTILLAS DE PLOMO 3 LB	2	\$ 224.14	\$ 448.28
PIEZA	BOYA DE SEÑAL INFLADO MARCA: TRIDENT	1	\$ 1,025.86	\$ 1,025.86
PIEZA	CARRETE MARCA: TRIDENT	1	\$ 219.83	\$ 219.83
IMPORTE CON LETRA:	SON: (CATORCE MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS 02/100 M.N.)			SUB-TOTAL \$ 12,810.37
				IVA \$ 2,049.65
				TOTAL \$ 14,860.02

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS		
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS		a) ANTICIPO:	NA	
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):			0341	VO.BO.	VALIDO
PROSNI 2021 PROYECTO: 259532					
OBSERVACIONES				5	
LIC. CYNTHIA P. CINCO FONSECA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	DR. ALI FRANCISCO ESPINOSA MAGAÑA	NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.		

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

Accepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0343		
NÚMERO		
16	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:	258080
	No. FONDO:	132
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	BOLSA:	19503703
	RECURSO:	2191334
CARGO PRESUPUESTAL		

DIVISION ESTUDIOS SOCIALES Y ECONOMICOS			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	ROJI & ROJI SC		
PRESTADOR			
2		3	
4			
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
SERVICIO	ESTUDIOS DE PROSPECTIVA PARA LA CREACIÓN DE NUEVOS PE DE PREGRADO Y POSGRADO DE CUCOSTA.	1	\$ 60,000.00	\$ 60,000.00
			SUB-TOTAL	\$ 60,000.00
			IVA	\$ 9,600.00
			TOTAL	\$ 69,600.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)			

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA

REQUISICION (ES):	0315		
	PROYECTO: 258080	PARTIDA: 2191334	
OBSERVACIONES			VO.BO. VALIDÓ
ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	MTRO. MARCO ANTONIO DELGADILLO GUERRERO	5

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

3

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0344		
NÚMERO		
16	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="font-size: small;">PROYECTO:</td> <td style="font-size: small;">259532</td> </tr> <tr> <td style="font-size: small;">No. FONDO:</td> <td style="font-size: small;">11482</td> </tr> <tr> <td style="font-size: small;">BOLSA:</td> <td style="font-size: small;">20201910</td> </tr> <tr> <td style="font-size: small;">RECURSO:</td> <td style="font-size: small;">2197845</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">CARGO PRESUPUESTAL</td> </tr> </table>	PROYECTO:	259532	No. FONDO:	11482	BOLSA:	20201910	RECURSO:	2197845	CARGO PRESUPUESTAL	
PROYECTO:	259532										
No. FONDO:	11482										
BOLSA:	20201910										
RECURSO:	2197845										
CARGO PRESUPUESTAL											
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA											

	SECRETARIA ADMINISTRATIVA		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	BRENDA ALICIA CORONA LUCERO		
	PRESTADOR		
2	3	4	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	ALIMENTO PARA PECES EN HOJUELAS TETRAMIN TROPICAL FLAKES 4.52 LIBRAS (2050 GR)	3	\$ 1,370.82	\$ 4,112.46
IMPORTE CON LETRA:	SON: (CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS 45/100 M.N.)		SUB-TOTAL	\$ 4,112.46
			IVA	\$ 657.99
			TOTAL	\$ 4,770.45

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
		PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA		

REQUISICION (ES):	0401
PROSNI 2021 PROYECTO: 259532	
OBSERVACIONES	VO. BO. VALIDÓ
 LIC. CYNTHIA P. ENCILO FONSECA ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
 DR. SAÚL ROGELIO GUERRERO GALVÁN Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	 BRENDA ALICIA CORONA LUCERO NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.

Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

2 16 JUNIO 2021



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0349		
NÚMERO		
18	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:	260252
	No. FONDO:	132
	BOLSA:	19503703
	RECURSO:	220781
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA		CARGO PRESUPUESTAL

SERVICIOS GENERALES			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
TELÉFONO	DOMICILIO		
JORGE ARMANDO RAMIREZ BERNAL			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZAS	SUMINISTRO E INSTALACION DE PIZARRON DE CRISTAL CLARO 9MM TEMPLADO CON CONECTORES MURO-VIDRIO	10	\$ 6,379.31	\$ 63,793.12
				SUB-TOTAL \$ 63,793.12
				DESC. \$ 3,189.66
				IVA \$ 9,696.55
				TOTAL \$ 70,300.01
IMPORTE CON LETRA:	SON: (SETENTA MIL TRESCIENTOS PESOS 01/100 M.N.)			

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA

REQUISICION (ES):	0405		VO. BO.	VALIDÓ
PARA REEMPLAZAR LOS ANTERIORES PIZARRONES DE LOS MODULOS DEL CUCOSTA.				
OBSERVACIONES				
CELIA RUBI RIOS LEDESMA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA	5	

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acato los términos y condiciones que se

R. 18/06/21

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0350		
NÚMERO		
18	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 259532 No. FONDO: 11482 BOLSA: 20207910 RECURSO: 2199748
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	CARGO PRESUPUESTAL

	SECRETARIA ADMINISTRATIVA
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280
TELÉFONO	DOMICILIO
1	LIBRA SISTEMAS S.A. DE C.V.
	PRESTADOR
2	3
4	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC
	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO
	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZAS	SONY WH-CH710N AUDIFONOS INALAMBRICOS CON NOISE CANCELLING, NEGRO	1	\$ 1,897.00	\$ 1,897.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (DOS MIL DOSCIENTOS PESOS 52/100 M.N.)		SUB-TOTAL \$ 1,897.00	
			IVA \$ 303.52	
			TOTAL \$ 2,200.52	

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO: NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	Porcentaje de Anticipo: NA
				b) CUMPLIMIENTO: NA

REQUISICION (ES):	0381
PROSNI 2021 PROYECTO: 259532	

OBSERVACIONES			VO.BO.	VALIDO
LIC. CYNTHIA P. CINCO FONSECA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	DR. JOSE ALFONSO BAÑOS FRANCIA	5	

ELABORÓ
AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE
NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

2 18-junio-2021

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4)teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col.

Centro

C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco,

México.

Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0354		
NÚMERO		
21	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 259532
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 11482
	BOLSA: 20201910
	RECURSO: 2200074
	CARGO PRESUPUESTAL

	SECRETARIA ADMINISTRATIVA
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280
TELÉFONO	DOMICILIO
1	EFDS INNOVACION EN INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES SA DE CV
	PRESTADOR
	2 3 4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC
	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO
	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	CANON MULTIFUNCIONAL CANON MG2410 INYECCION 8IPM ADF 4800 X 600 DPI MFC USB	1	\$ 1,295.00	\$ 1,295.00
PIEZA	APPLE ADAPTADOR DE CORRIENTE MAGSA 2 DE 45 VATIOS DE APPLE P/MACBOOK PRO RETINA, P/N: MD592E/A	1	\$ 1,649.00	\$ 1,649.00
PIEZA	NO-BREAK KOVLENZ 7016-USB, 700 VA, 360W, NEGRO, HOGAR Y OFICINA	1	\$ 1,309.00	\$ 1,309.00
PIEZA	CARTUCHO CANON PG-145 XL, NEGRO CANON	2	\$ 645.00	\$ 1,290.00
PIEZA	LOGITECH DIADEMA H111 MULTIDISPOSITIVO CON TOMA DE 3.5 MM SON COMPATIBLES CON LA MAYORÍA DE LOS SISTEMAS OPERATIVOS Y PLATAFORMAS PERMITEN OÍR LO ESENCIAL Y SER OÍDO CON CLARIDAD	1	\$ 139.90	\$ 139.90
PIEZA	LOGITECH CAMARA WEB C920HD PRO VIDEOCONFERENCIAS FULL HD 108P CON TOTAL CLARIDAD LENTE DE CRISTAL, LUZ LED AUTOMÁTICA	1	\$ 955.00	\$ 955.00
PIEZA	CARTUCHO CANON CL-146 CLR, COLORES CANON	2	\$ 724.90	\$ 1,449.80
IMPORTE CON LETRA:	SON: (NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 73/100 M.N.)			
			SUB-TOTAL	\$ 8,087.70
			IVA	\$ 1,294.03
			TOTAL	\$ 9,381.73

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO: NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO: NA
			PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA

REQUISICION (ES):	0394
	PROSNI 2021, PROYECTO 259532

OBSERVACIONES			VO.BO.	VALIDO
 ESPERANZA DURAN ARCE ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 DRA. GABRIELA ANDREA SCARTASCINI SPADARO Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE		5

Nombre y Firma del Proveedor.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

R 21/06/2021

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0360		
NÚMERO		
22	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 258079
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 132
	BOLSA: 19503703
	RECURSO: 2191324
	CARGO PRESUPUESTAL

DIVISION ESTUDIOS SOCIALES Y ECONOMICOS ✓			
CÓDIGO ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
TELÉFONO DOMICILIO ✓			
OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A DE C.V			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	GRABADORA AUDIO 3MIC PHILIPS	1	\$ 1,550.86	\$ 1,550.86
IMPORTE CON LETRA:	SON: (UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)		SUB-TOTAL	\$ 1,550.86
			IVA	\$ 248.14
			TOTAL	\$ 1,799.00

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
					b) CUMPLIMIENTO:

REQUISICION (ES): 0444 ✓			VO. BO.	VALIDÓ
COMPRA DE GRABADORA PARA LA DIVISIÓN DE ESTUDIOS SOCIALES Y ECONÓMICOS				
PROYECTO 258079			5	
OBSERVACIONES				
 ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 MTRO. MARCO ANTONIO BELGADILLO GUERRERO Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra	

Mo

R
22 Jun 21

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juarez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0361		
NÚMERO		
22	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

PROYECTO:	280132
No. FONDO:	1101
BOLSA:	1930A92
RECURSO:	211438
CARGO PRESUPUESTAL	

SEDE TOMATLAN ✓			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
	LIBRA SISTEMAS S.A. DE C.V. ✓		
	PRESTADOR		
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	FUSOR XEROX PHASER 6600 WORKCENTRE 6605 110 V	1	\$ 5,352.00	\$ 5,352.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (SEIS MIL DOSCIENTOS OCHO PESOS 32/100 M.N.) ✓			SUB-TOTAL \$ 5,352.00
				IVA \$ 856.32
				TOTAL \$ 6,208.32 ✓

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DEPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
					b) CUMPLIMIENTO: NA

REQUISICION (ES):		0429	 LIC. KARLA FABIOLA RUELAS GARCIA
COMPRA DE FUSOR PARA IMPRESORA XEROX DE SEDE TOMATLÁN			
OBSERVACIONES			
 ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	5	

ELABORÓ:
 AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA:
 Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE:
 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR, Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

22 Jun 2021



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col.

Centro

C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco,

México.

Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0362		
NÚMERO		
22	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 259532
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 11482
	BOLSA: 20201910
	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

	SECRETARIA ADMINISTRATIVA		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
	LIBRA SISTEMAS S.A. DE C.V.		
	PRESTADOR		
	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	ADAPTADOR SATECHI USB 3 USB 3.0 SD/MICROSD P/MB/IMAC PLATA SATECHI SKU ACCSAT004	1	\$ 663.00	\$ 663.00
PIEZA	USB-C VGA MULTIPOINT ADAPTER-AME MJ1L2AM/A	1	\$ 1,457.00	\$ 1,457.00
PIEZA	CARCASA INCASE DOTS PARA MACBOOK AIR 13" (2020), TRANSPARENTE INCASE SKU MALINC109	1	\$ 1,165.00	\$ 1,165.00
PIEZA	CABLE PATCHWORKS USB A USB-C PATCHWORKS SKU CABPAT001	1	\$ 426.00	\$ 426.00
PIEZA	APPLE TECLADO APPLE - INALÁMBRICO CONECTIVIDAD - ILUMINACIÓN INTERFAZ - ESPAÑOL - GRIS - TIJERAS LLAVE DE CONTACTO - BLUETOOTH - COMPUTADOR, IPAD, IPHONE, IMAC, MACBOOK - WINDOWS, MAC OS, OS, MAC	1	\$ 3,267.00	\$ 3,267.00
PIEZA	SLEEVE TUCANO MELANGE DE 13" ROJA TUCANO SKU MALTUC411	1	\$ 711.00	\$ 711.00
PIEZA	DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA CANVIO ADVANCE 2.5", 1TB, USB 3.0, BLANCO, PARA MAC/PC	1	\$ 1,020.00	\$ 1,020.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (DIEZ MIL CIENTO DOS PESOS 44/100 M.N.)			
			SUB-TOTAL	\$ 8,709.00
			IVA	\$ 1,393.44
			TOTAL	\$ 10,102.44

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO		LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	FIANZAS	
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				a) ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0389	
	PROSNI 2021, PROYECTO P3E 259532	
	OBSERVACIONES	
	VO.BO.	VALIDÓ

ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	MTRA. ELBA IRERI TOPETE CAMACHO	5
-----------------------------	--------------------------------	---------------------------------	---

ELABORÓ


AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

R
22. Jun. 21

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminados con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0366		
NÚMERO		
22	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
PROYECTO:		259532
No. FONDO:		11482
BOLSA:		20201910
RECURSO:		219955
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	

	SECRETARIA ADMINISTRATIVA ✓		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	P-EPSS 2406-21	UNIPARTS, S.A. DE C.V. ✓	
	PRESTADOR		
2	3	4	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	GOTAQ G2 FLEXI DNA POLYMERASE. DNA POLIMERASA EN 50% DE GLICEROL, CON BUFFERS DISEÑADOS PARA MEJORAR LA AMPLIFICACION. ES UNA FORMA DE TAQ DNA POLIMERASA CON ACTIVIDAD EXONUCLEASA DE 5" A 3". INCLUYE: MGCI2, GOTAQ G2 FLEXI DNA POLYMERASE, 5X COLORLESS GO TAQ FLEXI BUFFER Y 5X GREEN GO TAQ FLEXI BUFFER. PRESENTACION: 100 U MARCA: PROMEGA	4	\$ 673.20	\$ 2,692.80
PIEZA	NUCLEASE-FREE WATER. AGUA LIBRE DE NUCLEASAS, COMPONENTE ESENCIAL PARA EXPERIMENTOS DE BIOLOGIA MOLECULAR. INCLUYE: NUCLEASE-FREE WATER. PRESENTACION: 50 ML MARCA: PROMEGA	1	\$ 1,123.20	\$ 1,123.20
PIEZA	PCR-02-C-1 0.2 ML THIN WALL PCR TUBES, FLAT CAP. CLEAR. PRESENTACION: 1000 PIEZAS MARCA: AXYGEN	1	\$ 628.70	\$ 628.70
				SUB-TOTAL \$ 4,444.70
				IVA \$ 711.15
				TOTAL \$ 5,155.85
IMPORTE CON LETRA:	SON: (CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 85/100 M.N.) ✓			

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS		a) ANTICIPO: NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO: NA	b) CUMPLIMIENTO: NA

REQUISICION (ES): 0445 ✓			
PROSNI 2021 PROYECTO: 259532			
EL DR. ERIC BAUTISTA PAGARÁ LA DIFERENCIA POR \$ 655.85			
OBSERVACIONES		VO.BO.	VALIDO
LIC. CYNTHIA P. CINCO FONSECA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	DR. ERIC BAUTISTA GUERRERO	

ELABORÓ: LIC. CYNTHIA P. CINCO FONSECA
 AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA: MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO
 Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE: DR. ERIC BAUTISTA GUERRERO
 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

Mo

R 22-junio-2021

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0371		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: <i>259325</i>
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: <i>1142</i>
	BOLSA: <i>20078694</i>
	RECURSO: <i>2198415</i>
	CARGO PRESUPUESTAL

	UNIDAD DE BIBLIOTECA
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280
TELÉFONO	DOMICILIO
	GRUPO EDUCATIVO MINERVA S. DE R.L. DE C.V.
	PRESTADOR
1	2
3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	TELÉFONO
RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	Biochemical adaptation. Response to enviaron mental challenges from life's origins to the anthropocene	3 ✓	\$ 2,260.00	\$ 6,780.00
PIEZA	Desarrollo de videojuegos: un enfoque práctico. Volumen 1. Arquitectura del motor	3 ✓	\$ 327.00	\$ 981.00
PIEZA	Desarrollo de videojuegos: un enfoque práctico. Volumen 2. Programación gráfica	3 ✓	\$ 327.00	\$ 981.00
PIEZA	Desarrollo de videojuegos: un enfoque práctico. Volumen 3	3 ✓	\$ 327.00	\$ 981.00
PIEZA	Desarrollo de videojuegos: un enfoque práctico. Volumen 4. Desarrollo de componentes	3 ✓	\$ 327.00	\$ 981.00
PIEZA	Data Visualization	3	\$ 1,119.00	\$ 3,357.00
PIEZA	Videojuegos y aprendizaje	3	\$ 391.00	\$ 1,173.00
PIEZA	Leve up! Guía para ser un gran diseñador de videojuegos	3	\$ 861.00	\$ 2,583.00
PIEZA	Padres e hijos en la cultura digital y del videojuego	3	\$ 430.00	\$ 1,290.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (PESOS 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL \$ -
				EXENTO DE IVA \$ -
				TOTAL \$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO		LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	FIANZAS	
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				a) ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0210	
COMPRA DE BIBLIOGRAFIA CON CARGO AL PROYECTO 259325		HOJA 1/11
INV-001-CUCOSTA-2021		
OBSERVACIONES		
NO BO	VALIDO	

 LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA	 MDA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	 LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA	5
--	-----------------------------------	---	---

ELABORÓ: AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA: Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE: NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

23 JUNIO 2021



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0371		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO:
	BOLSA:
	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

	UNIDAD DE BIBLIOTECA
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280
TELÉFONO	DOMICILIO

GRUPO EDUCATIVO MINERVA S. DE R.L. DE C.V.			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	El felizometro	3 ✓	\$ 474.00	\$ 1,422.00
PIEZA	El shock del futuro	3 ✓	\$ 159.00	\$ 477.00
PIEZA	La magia de la realidad	3 ✓	\$ 542.00	\$ 1,626.00
PIEZA	conversaciones filosóficas para acompañar el café	3 ✓	\$ 711.00	\$ 2,133.00
PIEZA	Manual de urgencias psiquiátricas	3 ✓	\$ 1,579.00	\$ 4,737.00
PIEZA	Cementerio de animales	3 ✓	\$ 234.00	\$ 702.00
PIEZA	Chiquita	3 ✓	\$ 340.00	\$ 1,020.00
PIEZA	Jan Tschichold y la tipografía moderna	3 ✓	\$ 501.00	\$ 1,503.00
PIEZA	El método de lo no obvio: Cómo predecir el futuro analizando las pequeñas tendencias	3 ✓	\$ 571.00	\$ 1,713.00
PIEZA	Diseñando la propuesta de valor	3 ✓	\$ 670.00	\$ 2,010.00
PIEZA	Tu modelo de negocios	3 ✓	\$ 670.00	\$ 2,010.00
PIEZA	Sprint: El método para resolver problemas y probar nuevas ideas en solo cinco días	3 ✓	\$ 430.00	\$ 1,290.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (PESOS 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL \$ -
				EXENTO DE IVA \$ -
				TOTAL \$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):		210	
COMPRA DE BIBLIOGRAFIA CON CARGO AL PROYECTO 259325		HOJA 2/11	
INV-001-CUCOSTA-2021			
OBSERVACIONES			
 LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	 LIC. ELVIRA GISELE CARRILLO ARRIAGA	VO.BO. VALIDÓ

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0371		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:	
	No. FONDO:	
	BOLSA:	
	RECURSO:	
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	CARGO PRESUPUESTAL	

	UNIDAD DE BIBLIOTECA		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
	GRUPO EDUCATIVO MINERVA S. DE R.L. DE C.V.		
	PRESTADOR		
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	Productividad y calidad su medición como base del mejoramiento	✓ 3	\$ 225.00	\$ 675.00
PIEZA	Enseñar por competencias en Educación Física	✓ 3	\$ 421.00	\$ 1,263.00
PIEZA	Métodos de enseñanza en Educación Física Enfoques innovadores para la enseñanza de competencias 3ª edición	✓ 3	\$ 499.00	\$ 1,497.00
PIEZA	Practicar ejercicio físico en la vejez Una intervención preventivo-educativa para lograr envejecer saludablemente	✓ 3	\$ 442.00	\$ 1,326.00
PIEZA	Dinámicas de grupo en el ejercicio y en la psicología del deporte	✓ 3	\$ 977.00	\$ 2,931.00
PIEZA	Psicología y rendimiento deportivo	✓ 3	\$ 545.00	\$ 1,635.00
PIEZA	Psicología para entrenadores: Factores mentales clave para el rendimiento	✓ 3	\$ 551.00	\$ 1,653.00
PIEZA	Violencia de género : reflexiones sobre la relación de pareja y la violencia contra las mujeres	✓ 3	\$ 601.00	\$ 1,803.00
PIEZA	The Modern Art of High Intensity Training	✓ 3	\$ 378.00	\$ 1,134.00
PIEZA	Evaluación y gestión de la calidad educativa: un enfoque metodológico	✓ 3	\$ 406.00	\$ 1,218.00
PIEZA	Mandrake. La Biblia y el bastón	✓ 3	\$ 198.00	\$ 594.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (PESOS 00/100 M.N.)		SUB-TOTAL	\$ -
			EXENTO DE IVA	\$ -
			TOTAL	\$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	Porcentaje de Anticipo:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	210	HOJA 3/11	 LIC. CYNTHIA PRISCILA CINCO FONSECA ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO-ARRIAGA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	 LIC. CYNTHIA PRISCILA CINCO FONSECA NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
COMPRA DE BIBLIOGRAFIA CON CARGO AL PROYECTO 259325						
INV-001-CUCOSTA-2021			OBSERVACIONES		5	

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0371		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO:
	BOLSA:
	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

	UNIDAD DE BIBLIOTECA		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
	GRUPO EDUCATIVO MINERVA S. DE R.L. DE C.V.		
	PRESTADOR		
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	Axilas y otras historias indecorosas	3	\$ 171.00	\$ 513.00
PIEZA	Pruebas aptitud física	5	\$ 456.00	\$ 2,280.00
PIEZA	Fundamentos de la administración	5	\$ 261.00	\$ 1,305.00
PIEZA	Administración y control de la calidad	5	\$ 560.00	\$ 2,800.00
PIEZA	Constitución política de los Estados Unidos Mexicanos	10	\$ 39.00	\$ 390.00
PIEZA	Administración de operaciones producción y cadena de suministros	5	\$ 671.00	\$ 3,355.00
PIEZA	Mercado de Valores	5	\$ 285.00	\$ 1,425.00
PIEZA	Recursos Financieros (Análisis e Interpretación)	5	\$ 367.00	\$ 1,835.00
PIEZA	Modelos matemáticos para la toma de decisiones	5	\$ 301.00	\$ 1,505.00
PIEZA	Investigación de Mercados: conceptos esenciales, México: Pearson	5	\$ 540.00	\$ 2,700.00
PIEZA	Investigación de Mercados	5	\$ 401.00	\$ 2,005.00
PIEZA	Publicidad, Promoción y Comunicación Integral en Marketing	5	\$ 701.00	\$ 3,505.00
PIEZA	Estrategias del marketing deportivo: Análisis del consumo deportivo	5	\$ 771.00	\$ 3,855.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (PESOS 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL \$ -
				EXENTO DE IVA \$ -
				TOTAL \$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS		
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS		a) ANTICIPO:	NA	
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	210	
	COMPRA DE BIBLIOGRAFIA CON CARGO AL PROYECTO 259325	HOJA 4/11
	INV-001-CUCOSTA-2021	
OBSERVACIONES		
LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA	LIC. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA
ELABORÓ	AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

VO.BO.	VALIDÓ
5	

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0371		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO:
	BOLSA:
	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

	UNIDAD DE BIBLIOTECA		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	GRUPO EDUCATIVO MINERVA S. DE R.L. DE C.V.		
	PRESTADOR		
	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	La cadena de valor de Michael Porter: Identifique y optimice su ventaja competitiva	✓ 5	\$ 365.00	\$ 1,825.00
PIEZA	Administracion de las Compensaciones	✓ 5	\$ 452.00	\$ 2,260.00
PIEZA	Análisis de los elementos del costo.	✓ 5	\$ 301.00	\$ 1,505.00
PIEZA	Contabilidad y análisis de costos	✓ 5	\$ 343.00	\$ 1,715.00
PIEZA	Redes Informáticas y Seguridad para Principiantes	✓ 4	\$ 417.00	\$ 1,668.00
PIEZA	Elliptic Curve cryptography-a Seguridad de la red	✓ 4	\$ 1,565.00	\$ 6,260.00
PIEZA	Seguridad en Redes y Sistemas de Comunicación. Teoría y Práctica	✓ 4	\$ 581.00	\$ 2,324.00
PIEZA	Redes Cisco	4	\$ 407.00	\$ 1,628.00
PIEZA	CCNP - CISCO Certified Network Professional - Security (SISAS) Technology Workbook	✓ 4	\$ 255.00	\$ 1,020.00
PIEZA	Seguridad de las Redes Informáticas para Principiantes: La Guía de Ciberseguridad para Aprender con un enfoque Top-Down las Acciones Defensivas para Protegerse de los Peligros de la Red	✓ 4	\$ 290.00	\$ 1,160.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (PESOS 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL \$ -
				EXENTO DE IVA \$ -
				TOTAL \$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	210		
COMPRA DE BIBLIOGRAFIA CON CARGO AL PROYECTO 259325		HOJA 5/11	
INV-001-CUCOSTA-2021			
OBSERVACIONES			
LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA	LIC. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	LIC. ELVIRA GISELA GARRILLO ARRIAGA	5

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0371		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:
	No. FONDO:
	BOLSA:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

	UNIDAD DE BIBLIOTECA		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	GRUPO EDUCATIVO MINERVA S. DE R.L. DE C.V.		
	PRESTADOR		
	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	A. JOHNSON, 31 DAYS BEFORE YOUR CCNA 200-301 EXAM. Place of publication not identified: CISCO Press, 2020.	4	\$ 725.00	\$ 2,900.00
PIEZA	W. Odom, CCNA 200-301 official cert guide library. 2020.	4	\$ 1,077.00	\$ 4,308.00
PIEZA	A. Johnson y Cisco Networking Academy Program, Eds., CCNA cybersecurity operations. Companion guide. San Jose, CA: Cisco Press, 2018.	4	\$ 1,737.00	\$ 6,948.00
PIEZA	J. Ball, CCNP and CCIE collaboration core CLCOR 350-801 official cert guide, 1a ed. Hoboken: Cisco Press, 2020.	4	\$ 1,531.00	\$ 6,124.00
PIEZA	K. Davis, P. Giralt, P. Kinane, y G. Salgueiro, CCNP collaboration CLACCM 300-815 official cert guide, 1a ed. Hoboken: Cisco Press, 2020.	4	\$ 1,531.00	\$ 6,124.00
PIEZA	Gamificacion:fundamentos y aplicaciones (2015)	3	\$ 317.00	\$ 951.00
PIEZA	Actionable Gamification:Beyond Points, Badges, and Leaderboards (2019)	3	\$ 498.00	\$ 1,494.00
PIEZA	Level up! Guía para ser un gran diseñador de videojuegos	3	\$ 827.00	\$ 2,481.00
PIEZA	Desarrollo de Videojuegos. Un enfoque Práctico.: Volumen 1. Arquitectura del Motor	3	\$ 334.00	\$ 1,002.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (PESOS 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL \$ -
				EXENTO DE IVA \$ -
				TOTAL \$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
			PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	

REQUISICION (ES):	210		
COMPRA DE BIBLIOGRAFIA CON CARGO AL PROYECTO 259325		HOJA 6/11	
INV-001-CUCOSTA-2021			

OBSERVACIONES			VO.BO.	VALIDÓ
 LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA ELABORÓ	 MIRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra	

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0371		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO:
	BOLSA:
	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

	UNIDAD DE BIBLIOTECA		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
	GRUPO EDUCATIVO MINERVA S. DE R.L. DE C.V.		
	PRESTADOR		
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	Localización de videojuegos	3 ✓	\$ 491.00	\$ 1,473.00
PIEZA	Desarrollo de Videojuegos. Un enfoque Práctico.: Volumen 2. Programación Gráfica	3 ✓	\$ 340.00	\$ 1,020.00
PIEZA	Desarrollo de Videojuegos. Un enfoque práctico.: Volumen 3. Técnicas Avanzadas	✓ 3 ✓	\$ 334.00	\$ 1,002.00
PIEZA	Kit de Supervivencia para el Diseñador de Videojuegos: Una Introducción Accesible a la Teoría del Diseño y Desarrollo de Videojuegos	3 ✓	\$ 201.00	\$ 603.00
PIEZA	Desarrollo de Videojuegos. Un enfoque Práctico.: Volumen 4. Desarrollo de Componentes	3 ✓	\$ 354.00	\$ 1,062.00
PIEZA	Unity 3D: programación de videojuego básica en C#	3 ✓	\$ 433.00	\$ 1,299.00
PIEZA	Fundamentos de Arte para Videojuegos: Guía Práctica de los Procesos de Producción de Arte en Videojuegos	3 ✓	\$ 1,516.00	\$ 4,548.00
PIEZA	Diseño de videojuegos (Ciencia y Técnica nº 3)	3 ✓	\$ 589.00	\$ 1,767.00
PIEZA	Programacion En C/C++ Java Y Uml	4 ✓	\$ 561.00	\$ 2,244.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (PESOS 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL \$ -
				EXENTO DE IVA \$ -
				TOTAL \$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO		LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	FIANZAS	
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				a) ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	210		
	COMPRA DE BIBLIOGRAFIA CON CARGO AL PROYECTO 259325		HOJA 7/11
	INV-001-CUCOSTA-2021		
OBSERVACIONES			VO.BO. VALIDÓ
LIC. CYNTHIA PRISCILA CINCO FONSECA	LIC. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA	5

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0371		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO:
	BOLSA:
	RECURSO:
	CARGO PRESU PUESTAL

UNIDAD DE BIBLIOTECA			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
	GRUPO EDUCATIVO MINERVA S. DE R.L. DE C.V.		
	PRESTADOR		
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	El libro negro del programador / The Black Book of Programmer: Como conseguir una carrera de exito desarrollando software y como evitar los errores ... software y cómo evitar los errores habituales	4 /	\$ 321.00	\$ 1,284.00
PIEZA	Aprende Python en un fin de semana	4 /	\$ 301.00	\$ 1,204.00
PIEZA	The Standard for Program Management	4 /	\$ 1,304.00	\$ 5,216.00
PIEZA	historias de developers	4 /	\$ 550.00	\$ 2,200.00
PIEZA	C Programming Language: A Step by Step Beginner's Guide to Learn C Programming in 7 Days	4 /	\$ 181.00	\$ 724.00
PIEZA	Aprende a Programar en ASP .NET y C#	4 /	\$ 307.00	\$ 1,228.00
PIEZA	Java para novatos: Cómo aprender programación orientada a objetos con Java sin desesperarse en el intento (Volume 3) (Spanish Edition)	4 /	\$ 427.00	\$ 1,708.00
PIEZA	Metodologia De La Programacion	4 /	\$ 288.00	\$ 1,152.00
PIEZA	Web Design with Html, Css, JavaScript and JQuery Set	4 /	\$ 1,052.00	\$ 4,208.00
PIEZA	Matemáticas y Programación en Python (2a Edición)	4 /	\$ 655.00	\$ 2,620.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (PESOS 00/100 M.N.)		SUB-TOTAL	\$ -
			EXENTO DE IVA	\$ -
			TOTAL	\$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO		LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	FIANZAS	
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				a) ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):		210	
COMPRA DE BIBLIOGRAFIA CON CARGO AL PROYECTO 259325		HOJA 8/11	
INV-001-CUCOSTA-2021			
OBSERVACIONES		VO.BO.	VALIDÓ
LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA	5

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0371		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO:
	BOLSA:
	RECURSO:
	CARGO PRESU PUESTAL

	UNIDAD DE BIBLIOTECA		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
	GRUPO EDUCATIVO MINERVA S. DE R.L. DE C.V.		
	PRESTADOR		
	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	
PIEZA	Docker para Novatos: Aprende a administrar esta tecnología en tiempo record	2 ✓	\$ 761.00	\$ 1,522.00	
PIEZA	Internet negro	2 ✓	\$ 162.00	\$ 324.00	
PIEZA	Curso de Programación de Apps: Android y iPhone	2 ✓	\$ 905.00	\$ 1,810.00	
PIEZA	fundamentals of Multimedia	2 ✓	\$ 1,711.00	\$ 3,422.00	
PIEZA	Manual de electrónica: Básica	3 ✓	\$ 225.00	\$ 675.00	
PIEZA	Fundamentos de Electrónica Básica: Manejo y configuración de diodos y transistores (Spanish Edition)	3 ✓	\$ 881.00	\$ 2,643.00	
PIEZA	Electronica Basica Facil: Electronica Facil de Aprender	3 ✓	\$ 275.00	\$ 825.00	
PIEZA	Electrónica digital: Fundamentos, cálculos y aplicaciones	3 ✓	\$ 217.00	\$ 651.00	
PIEZA	Make: Electronics: Learning by Discovery	3 ✓	\$ 619.00	\$ 1,857.00	
PIEZA	Electrónica: Teoría y Aplicaciones prácticas de los Dispositivos más Comunes	3 ✓	\$ 651.00	\$ 1,953.00	
PIEZA	Elementos de Programación en C/C++ para Ingenieros Electrónicos: Serie Ingeniería Electronica	3 ✓	\$ 322.00	\$ 966.00	
IMPORTE CON LETRA:	SON: (PESOS 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL	\$ -
				EXENTO DE IVA	\$ -
				TOTAL	\$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO		LUGAR DE ENTREGA:	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				a) ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	210		
	COMPRA DE BIBLIOGRAFIA CON CARGO AL PROYECTO 259325	HOJA 9/11	
	INV-001-CUCOSTA-2021		
OBSERVACIONES			
LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA	5

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0371		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO:
	BOLSA:
	RECURSO:
	CARGO PRESU PUESTAL

	UNIDAD DE BIBLIOTECA		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	GRUPO EDUCATIVO MINERVA S. DE R.L. DE C.V.		
	PRESTADOR		
	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	Transmisión digital de la información: Guía fundamental para el estudiante de Electrónica	3 ✓	\$ 251.00	\$ 753.00
PIEZA	En busca de Arduino: Un viaje por la electrónica	3 ✓	\$ 261.00	\$ 783.00
PIEZA	Arquitectura limpia: Guía completa para principiantes Aprende todo sobre las estructuras de software utilizando los principios de la arquitectura limpia: 1	4 ✓	\$ 369.00	\$ 1,476.00
PIEZA	Claves para la Evaluación con Test Psicológicos, TEA Ediciones, España.	2 ✓	\$ 1,744.00	\$ 3,488.00
PIEZA	Manual de la entrevista psicológica: saber escuchar, saber preguntar	2 ✓	\$ 677.00	\$ 1,354.00
PIEZA	Tratamiento Basado En La Mentalización Para Trastornos De Personalidad	2 ✓	\$ 1,088.00	\$ 2,176.00
PIEZA	Reclaiming Development in the World Trading System	1 ✓	\$ 880.00	\$ 880.00
PIEZA	Emerging Powers in the International Economic Order, Cooperation, Competition and Transformation	1 ✓	\$ 2,121.00	\$ 2,121.00
PIEZA	Ética de la liberación en la edad de la globalización y la exclusión	3 ✓	\$ 640.00	\$ 1,920.00
PIEZA	Theory and Best Practices in Science Communication Training	3 ✓	\$ 851.00	\$ 2,553.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (PESOS 00/100 M.N.)		SUB-TOTAL	\$ -
			EXENTO DE IVA	\$ -
			TOTAL	\$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	FIANZAS
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO: NA
				a) ANTICIPO: NA
				b) CUMPLIMIENTO: NA

REQUISICION (ES):	210	
	COMPRA DE BIBLIOGRAFIA CON CARGO AL PROYECTO 259325	HOJA 10/11
	INV-001-CUCOSTA-2021	

OBSERVACIONES			VO.BO.	VALIDÓ
 LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA ELABORÓ	 MYRA MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra	



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col.

Centro

C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco,

México.

Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0371		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO:
	BOLSA:
	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

	UNIDAD DE BIBLIOTECA		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
	GRUPO EDUCATIVO MINERVA S. DE R.L. DE C.V.		
	PRESTADOR		
1	2		
3	4		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	La comunicación audiovisual de la ciencia	3 ✓	\$ 650.00	\$ 1,950.00
PIEZA	Evolutionary Ecology of Marine Invertebrate Larvae	2 ✓	\$ 1,055.00	\$ 2,110.00
PIEZA	Texto ilustrado e interactivo de biología molecular e ingeniería genética 2da edición	2 ✓	\$ 1,507.00	\$ 3,014.00
PIEZA	El gran libro de los peces tropicales	2 ✓	\$ 675.00	\$ 1,350.00
PIEZA	Botánica Sistemática	2 ✓	\$ 390.00	\$ 780.00
PIEZA	Niveles de organización en animales. 2007. 1 Ed.	7 ✓	\$ 260.00	\$ 1,820.00
PIEZA	Introduction to Molecular Biology, Genomics and Proteomics for Biomedical Engineers (Biomedical Engineering) (English Edition)	2 ✓	\$ 1,474.00	\$ 2,948.00
PIEZA	The First Brain: The Neuroscience of planarians. 2014. Oxford University Press	3 ✓	\$ 880.00	\$ 2,640.00
PIEZA	Principios integrales de la zoología .2011	5 ✓	\$ 1,905.00	\$ 9,525.00
PIEZA	Planarian regeneration 1 edition(International Series of Mono graphs in Pure an Applied Biology:Zoology)	3 ✓	\$ 1,760.00	\$ 5,280.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.)	SUB-TOTAL		\$ 238,780.00
		EXENTO DE IVA		\$ -
		TOTAL		\$ 238,780.00

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	210	HOJA 11/11
COMPRA DE BIBLIOGRAFIA CON CARGO AL PROYECTO 259325		
INV-001-CUCOSTA-2021		

OBSERVACIONES			VO.BO.	VALIDO
LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA	5	

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Domicilio Fiscal
 Av. Juarez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

REC 2198415 + 63378P
 REC 2198416 + 40,194

0373		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
PROYECTO: 259325		
No. FONDO: 1142		
BOLSA: 200778672		
RECURSO:		
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 259325
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1142
	BOLSA: 200778672
	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

	UNIDAD DE BIBLIOTECA ✓
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280
TELÉFONO	DOMICILIO
1	SISTEMAS BIBLIOINFORMA, S.A. DE C.V. ✓
2	PRESTADOR
3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC
	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO
	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	La gran historia de los videojuegos	3	\$ 1,350.00	\$ 4,050.00
PIEZA	Los límites del crecimiento	3	\$ 1,120.00	\$ 3,360.00
PIEZA	The Oxford Handbook of Animal Studies	3	\$ 3,675.00	\$ 11,025.00
PIEZA	Hokusai Yokai Hyakkei	3	\$ 1,995.00	\$ 5,985.00
PIEZA	Ella y otras mujeres	2	\$ 190.00	\$ 380.00
PIEZA	Aprende electrónica con Arduino	3	\$ 319.00	\$ 957.00
PIEZA	Marketing an introduction	5	\$ 5,040.00	\$ 25,200.00
PIEZA	Inteligencia de Negocios y Analítica de datos	5	\$ 399.00	\$ 1,995.00
PIEZA	Marketing Financiero. Estrategias Y Planes De Acción Para Mercados Complejos	5	\$ 265.00	\$ 1,325.00
PIEZA	Cryptography and Network Security: Principles and Practice	4	\$ 1,785.00	\$ 7,140.00
PIEZA	La dictadura de los datos	2	\$ 399.00	\$ 798.00
PIEZA	Principles of Multimedia	2	\$ 1,344.00	\$ 2,688.00
PIEZA	Fundamentos De Circuitos Eléctricos	3	\$ 705.00	\$ 2,115.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (PESOS 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL \$ -
				EXENTO DE IVA \$ -
				TOTAL \$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CRÉDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO: NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO: NA
		PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	

REQUISICION (ES):	0210 ✓	
COMPRA DE BIBLIOGRAFIA CON CARGO AL PROYECTO 259325	INV-001-CUCOSTA-2021	HOJA 1/3
OBSERVACIONES		
LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA	LIC. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA
ELABORÓ	AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

VO.BO.	VALIDÓ
5	5

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

M.

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4)teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col.

Centro

C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco,

México.

Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0373		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO:
	BOLSA:
	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

	UNIDAD DE BIBLIOTECA		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
	SISTEMAS BIBLIOINFORMA, S.A. DE C.V.		
	PRESTADOR		
1	2		
3	4		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	Aprender arduino, Electrónica Y Programación Con 100 Ejercicios Prácticos	3	\$ 212.00	\$ 636.00
PIEZA	Arquitectura de computadoras	4	\$ 336.00	\$ 1,344.00
PIEZA	The Trans-Pacific Partnership	1	\$ 3,969.00	\$ 3,969.00
PIEZA	EU Trade Law	1	\$ 2,646.00	\$ 2,646.00
PIEZA	Regulatory Autonomy in International Economic Law	1	\$ 2,604.00	\$ 2,604.00
PIEZA	Taking Rights Seriously. Cambridge, MA: Harvard University Press, 1977 (trad. cast., Los derechos en serio, Ariel, Barcelona, 1984).	3	\$ 724.50	\$ 2,173.50
PIEZA	Law's Empire. Cambridge, MA: Harvard University Press, 1986 (trad. cast., El imperio de la justicia, Gedisa, Barcelona, 1988).	3	\$ 840.00	\$ 2,520.00
PIEZA	Freedom's Law: The Moral Reading of the American Constitution. Cambridge, MA: Harvard University Press, 1996.	3	\$ 798.00	\$ 2,394.00
PIEZA	Sovereign Virtue: The Theory and Practice of Equality. Cambridge, MA: Harvard University Press, 2000.	3	\$ 745.00	\$ 2,235.00
PIEZA	Lewin. Genes: Fundamentos	2	\$ 899.00	\$ 1,798.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (PESOS 00/100 M.N.)		SUB-TOTAL	\$ -
			EXENTO DE IVA	\$ -
			TOTAL	\$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	FIANZAS
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	a) ANTICIPO: NA
			PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO: NA

REQUISICION (ES):	0210	HOJA 2/3
COMPRA DE BIBLIOGRAFIA CON CARGO AL PROYECTO 259325		
INV-001-CUCOSTA-2021		
OBSERVACIONES		
LIC. CYNTHIA PRISCILA CINCO FONSECA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA
ELABORÓ	AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

5

VO. BO. VALIDÓ

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.

Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0374		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 259325
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1142
	BOLSA: 20078672
	RECURSO: 2198415
	CARGO PRESUPUESTAL

	UNIDAD DE BIBLIOTECA		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
	ALEF PROGRAMAS EDUCATIVOS S.A. DE C.V.		
	PRESTADOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	
PIEZA	Finanzas Corporativas	5	\$ 426.00	\$ 2,130.00	
PIEZA	La falsa medida del hombre	3	\$ 414.70	\$ 1,244.10	
PIEZA	Metodología de la investigación	3	\$ 638.00	\$ 1,914.00	
PIEZA	Identidad y filosofía de vida	3	\$ 147.00	\$ 441.00	
PIEZA	Largo petalo del mar	3	\$ 380.00	\$ 1,140.00	
PIEZA	El ABC de la tipografía	3	\$ 576.00	\$ 1,728.00	
PIEZA	Legibilidad y tipografía. La composición de los textos	3	\$ 465.30	\$ 1,395.90	
PIEZA	La palabra, la letra y la página	3	\$ 616.00	\$ 1,848.00	
PIEZA	El abc del lettering. Una guía para el dibujo de la letra	3	\$ 616.00	\$ 1,848.00	
PIEZA	Lo inevitable: Entender las 12 fuerzas tecnológicas que configurarán nuestro futuro	3	\$ 588.40	\$ 1,765.20	
PIEZA	Diez competencias docentes para ser mejor profesor de educación física. La gestión didáctica de la clase ser mejor profesor de Educación Física	3	\$ 440.00	\$ 1,320.00	
IMPORTE CON LETRA:	SON: (PESOS 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL	\$ -
				EXENTO DE IVA	\$ -
				TOTAL	\$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO		LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	FIANZAS	
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				a) ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0210	
COMPRA DE BIBLIOGRAFIA CON CARGO AL PROYECTO 259325	HOJA 1/5	
INV-001-CUCOSTA-2021		
OBSERVACIONES		
LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA
ELABORÓ	AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

VO.BO.	VALIDÓ
5	

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4)teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0374		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO:
	BOLSA:
	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

	UNIDAD DE BIBLIOTECA		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
	ALEF PROGRAMAS EDUCATIVOS S.A. DE C.V.		
	PRESTADOR		
	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	Obesidad y sedentarismo infantil ¿Qué hacemos? Propuestas y actividades para la edad escolar ✓	3	\$ 440.00	\$ 1,320.00
PIEZA	Transformar a Través del deporte y el liderazgo El Modelo ISSOK ✓	3	\$ 396.00	\$ 1,188.00
PIEZA	Descubre cómo es la Educación Física del s. XXI Así trabaja el profesorado más ✓	3	\$ 506.00	\$ 1,518.00
PIEZA	La Bicicleta Descubre y practica el cicloturismo ✓	3	\$ 330.00	\$ 990.00
PIEZA	Guía de variación de ángulos en ejercicios de musculación Descripción Anatómica ✓	3	\$ 418.00	\$ 1,254.00
PIEZA	Fitness en las salas de musculación ✓	3	\$ 462.00	\$ 1,386.00
PIEZA	Complejidad y Deporte ✓	3	\$ 440.00	\$ 1,320.00
PIEZA	Bases de la Programación del entrenamiento de fuerza - 3ª edición ✓	3	\$ 437.80	\$ 1,313.40
PIEZA	Nuevas dimensiones en el entrenamiento de la fuerza: aplicación de nuevos métodos, recursos y tecnologías ✓	3	\$ 528.00	\$ 1,584.00
PIEZA	Estrategias psicológicas para entrenadores de deportistas jóvenes ✓	3	\$ 528.00	\$ 1,584.00
PIEZA	Evaluación psicológica en el deporte. El cuestionario CPRD ✓	3	\$ 840.00	\$ 2,520.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (PESOS 00/100 M.N.)		SUB-TOTAL	\$ -
			EXENTO DE IVA	\$ -
			TOTAL	\$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO		LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	FIANZAS	
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				a) ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0210	
COMPRA DE BIBLIOGRAFIA CON CARGO AL PROYECTO 259325		HOJA 2/5
INV-001-CUCOSTA-2021		
OBSERVACIONES		
LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA	MTRA. GURZA L. LAZARENO SOTELO	LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA
ELABORÓ	AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE
		5

VO.BO. VALIDÓ

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

Handwritten mark

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4)teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos



Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0374		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO:
	BOLSA:
	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

	UNIDAD DE BIBLIOTECA
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280
TELÉFONO	DOMICILIO
	ALEF PROGRAMAS EDUCATIVOS S.A. DE C.V.
	PRESTADOR
1	2
3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC
FAX y/o CORREO ELECTRONICO	TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	
PIEZA	El feminismo y la violencia de género ✓	3	\$ 240.90	\$ 722.70	
PIEZA	Violencias de género en entornos virtuales ✓	3	\$ 433.80	\$ 1,301.40	
PIEZA	Secreciones, excreciones y desatinos ✓	3	\$ 138.00	\$ 414.00	
PIEZA	Los Prisioneros ✓	3	\$ 329.00	\$ 987.00	
PIEZA	Planeación financiera y gestión del valor ✓	5	\$ 520.00	\$ 2,600.00	
PIEZA	Contabilidad administrativa ✓	5	\$ 566.00	\$ 2,830.00	
PIEZA	Efectos fiscales en materia de prevención de lavado de dinero ✓	5	\$ 961.00	\$ 4,805.00	
PIEZA	Diseño de un prototipo con una Arquitectura de Red Segura ✓	4	\$ 991.60	\$ 3,966.40	
PIEZA	Game Design Workshop: A playcentric Approach to Creating Innovative Games (2017) ✓	5	\$ 1,560.80	\$ 7,804.00	
PIEZA	Programación de Videojuegos con Unreal Engine 4: Volumen 1 ✓	3	\$ 696.70	\$ 2,090.10	
PIEZA	Aprender desarrollo de videojuegos para móviles y web con Phaser.js con 100 ejercicios prácticos ✓	3	\$ 235.00	\$ 705.00	
IMPORTE CON LETRA:	SON: (PESOS 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL	\$ -
				EXENTO DE IVA	\$ -
				TOTAL	\$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
			PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	

REQUISICION (ES):	0210	
COMPRA DE BIBLIOGRAFIA CON CARGO AL PROYECTO 259325		HOJA 3/5
INV-001-CUCOSTA-2021		
OBSERVACIONES		
VO.BO.	VALIDÓ	

LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA	5
--------------------------------------	--------------------------------	-------------------------------------	---

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0374		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:
	No. FONDO:
	BOLSA:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

	UNIDAD DE BIBLIOTECA		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	ALEF PROGRAMAS EDUCATIVOS S.A. DE C.V.		
	PRESTADOR		
2	3	4	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	Fundamentos de programacion ✓	4	\$ 717.00	\$ 2,868.00
PIEZA	Aprende a programar ✓	4	\$ 418.60	\$ 1,674.40
PIEZA	Cómo Programar En C++ ✓	4	\$ 1,310.00	\$ 5,240.00
PIEZA	Aprender a programar en C: de 0 a 99 en un solo libro: Un viaje desde la programación estructurada en pseudocódigo hasta las estructuras de datos avanzadas en lenguaje C (Spanish Edition) ✓	4	\$ 428.70	\$ 1,714.80
PIEZA	Introduccion Al Analisis De Circuitos ✓	3	\$ 774.00	\$ 2,322.00
PIEZA	Amplificadores operacionales y otros dispositivos especiales: 3 ✓	3	\$ 509.10	\$ 1,527.30
PIEZA	Electrónica: Teoría de circuitos y dispositivos electrónicos ✓	3	\$ 727.00	\$ 2,181.00
PIEZA	Sistemas electrónicos de potencia aplicados al control de la energía eléctrica ✓	3	\$ 609.90	\$ 1,829.70
PIEZA	La Ética en la vida profesional ✓	3	\$ 147.00	\$ 441.00
PIEZA	Estudios de ética jurídica ✓	3	\$ 105.00	\$ 315.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (PESOS 00/100 M.N.)	SUB-TOTAL		\$ -
		EXENTO DE IVA		\$ -
		TOTAL		\$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C. P. 48280		FIANZAS		
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS		a) ANTICIPO:	NA	
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0210		
	COMPRA DE BIBLIOGRAFIA CON CARGO AL PROYECTO 259325	HOJA 4/5	
	INV-001-CUCOSTA-2021		
	OBSERVACIONES	VO.BO.	VALIDÓ

LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA	5
--------------------------------------	--------------------------------	-------------------------------------	---

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0376		
NÚMERO		
23	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">PROYECTO:</td> <td>256132</td> </tr> <tr> <td>No. FONDO:</td> <td>1101</td> </tr> <tr> <td>BOLSA:</td> <td>19307592</td> </tr> <tr> <td>RECURSO:</td> <td>211440</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">CARGO PRESUPUESTAL</td> </tr> </table>	PROYECTO:	256132	No. FONDO:	1101	BOLSA:	19307592	RECURSO:	211440	CARGO PRESUPUESTAL	
PROYECTO:	256132										
No. FONDO:	1101										
BOLSA:	19307592										
RECURSO:	211440										
CARGO PRESUPUESTAL											
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA											

COORDINACION DE PLANEACION ✓			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
	TLALILOYAN S.A. DE C.V. ✓		
	PRESTADOR		
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	BATERIA PARA NO BREAK CPS 12V, 5.5 AMP, RICAR	2	\$ 445.00	\$ 890.00
PIEZA	BATERIA PARA NO BREAK CP1232 12V, 3.2 AMP, DURAVOLT	1	\$ 445.00	\$ 445.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 60/100 M.N.) ✓			SUB-TOTAL \$ 1,335.00
				IVA \$ 213.60
				TOTAL \$ 1,548.60 ✓

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):		0410 ✓	
COMPRA DE BATERIAS PARA NO BREAKS DE LA COORDINACION DE PLANEACION			
OBSERVACIONES		VO.BO.	VALIDO
 ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	 MTRA. KARINA DONLUCAS MAGAÑA	5

ELABORÓ
AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE
NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

23. JUN. 21
R

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4)teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0377		
NÚMERO		
24	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:	259325
	No. FONDO:	1142
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	BOLSA:	20078694
	RECURSO:	
CARGO PRESUPUESTAL		

UNIDAD DE BIBLIOTECA			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
TELÉFONO	DOMICILIO		
INNOVACION EN INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES SA DE CV			
1		PRESTADOR	
2		3	
4		5	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	LICENCIA CREATIVE CLOUD FOR ENTERPRISE ALL APSS-ENTERPRISE LICENSIG SUBSCRIPTION NEW-HED SHARED DEVICE EDUCATION LICENSE LAB AND CLASSROOM 2198413	20	\$ 5,464.50	\$ 109,290.00
PIEZA	LOGITECH WIRELESS TOUCH KEYBOARD MOD. 920-007123 2198413	1	\$ 559.50	\$ 559.50
PIEZA	LOGITECH ZONE WIRELESS HEADSETS MOD. 981-00797 POLIFONOS 2198412	1	\$ 3,279.00	\$ 3,279.00
PIEZA	MAGIC MOUSE 2-LAE SKU MLA02LZ/A 2198413	1	\$ 1,599.00	\$ 1,599.00
			SUB-TOTAL	\$ 114,727.50
			IVA	\$ 18,356.40
			TOTAL	\$ 133,083.90
IMPORTE CON LETRA:	SON: (CIENTO TREINTA Y TRES MIL OCHENTA Y TRES PESOS 90/100 M.N.) ✓			

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				FIANZAS	
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
			PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	

REQUISICION (ES):	0185-0211	 LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA ELABORÓ
COMPRA PARA LA UNIDAD DE BIBLIOTECA PROYECTO: 259325 INV-003-CUCOSTA-2021		
OBSERVACIONES		 LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE
		VO.BO. VALIDÓ

LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA ELABORÓ			MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA			LIC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE		
---	--	--	--	--	--	--	--	--

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR:
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

24 JUNIO 2021

3

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos



Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0380		
NÚMERO		
25	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 259532
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 11482
	BOLSA: 20201910
	RECURSO: 2200054
	CARGO PRESUPUESTAL

	SECRETARIA ADMINISTRATIVA ✓
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280
TELÉFONO	DOMICILIO
1	ECOSTA S. DE R.L. DE C.V. ✓
	PRESTADOR
2	3
4	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	SUPRESOR DE PICOS CYBERPOWER DE PARED PROFESIONAL, 6 CONTACTOS PUERTO RJ11, 1500 JOULES	1	\$ 259.60	\$ 259.60
PIEZA	MOUSE VERBATIM OPTICO 99235, ALAMBRICO, USB, NEGRO/PLATA	1	\$ 349.16	\$ 349.16
PIEZA	CABLE CARGADOR Y TRANSMISOR DE DATOS TECHZONE, MAGNETICO (PUNTAS INTERCAMBIABLES LIGHTNING/MICRO USB C) 1.0 MTS, DISEÑO CON LUZ LED	1	\$ 90.00	\$ 90.00
PIEZA	BACKPACK ANTIRROBO TECHZONE CON CIERRES OCULTOS, CAPACIDAD PARA LAPTOPS DE HASTA 15.6", MOCHILA CON PUERTO DE CARGA USB AL EXTERIOR, TIRANTES DE ALTA RESISTENCIA Y TECNOLOGIA AIR MESH, CINTAS REFLEJANTES Y CORREA PARA MALETA	1	\$ 607.70	\$ 607.70
PIEZA	BACKPACK ROLLER TECHZONE, NEGRO, COMPATIBLE CON PORTATILES HASTA 15.6", CON RUEDAS Y BRAZO TELESCOPICO EXPANDIBLE HASTA 54 CM, CUETA CON COMPARTIMENTO PARA ROPA, INTERIOR COMPLETAMENTE FORRADO, CIERRES AUTORREPARABLES, TIRANTES ERGONOMICOS Y DE ALTA RESISTENCIA, POSEE CUBRE RUEDAS	1	\$ 1,008.00	\$ 1,008.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 77/100 M.N.)		SUB-TOTAL	\$ 2,314.46
			IVA	\$ 370.31
			TOTAL	\$ 2,684.77

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0394 ✓		
	PROSNI 2021	PROYECTO 259532	
OBSERVACIONES			VO. BO. VALIDÓ
<i>Durán A.</i> ESPERANZA DURAN ARCE	<i>S</i> MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	<i>Gabriela</i> DRA. GABRIELA ANDREA SCARTASCINI SPADARO	5

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

2 2510612021

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminada en el artículo 21, párrafo I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0386		
NÚMERO		
25	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 250132
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1101
	BOLSA: 1930592
	RECURSO: 211406
	CARGO PRESUPUESTAL

SUMINISTROS			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	VICENTE BONILLA RODRIGUEZ		
	PRESTADOR		
2	3	4	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
SERVICIO	SERVICIO DE MULTIFUNCIONALES, VOLUMEN GLOBAL 67,000 PAG. PERIODO: DEL 15 DE MAYO AL 15 DE JUNIO DEL 2021	1	\$ 16,240.01	\$ 16,240.01
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL LEXMARK 511, S/701544HHOH72F.(COORD. DE EXTENSIONES)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL LEXMARK 511, S/701544HHOL52I,(DIVISIONES/COORD. DE EXTENSIONES)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL CANON IR-2200, S/MPG05561,(SALA DE MAESTROS)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 5335, S/AE9202324, (SUMINISTROS)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA569357, (ALMACEN)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL SAMSUNG 6345, S/8261B1DS400059F, (BUFFET JURIDICO)			
	SERVICIO DE IMPRESORA HP 606, S/CN3CH1C10L, (FINANZAS 2)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL LEXMARK 511, S/701556HHOR8C, (GOURMET)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL CANON 2535, S/FUM32653, (PERSONAL)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA653261, (PLANEACION)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL LEXMARK 511, S/35P94FX, (SERVICIOS SOCIOECONOMICOS)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA571452, (ADMINISTRACION DE NEGOCIOS)			
IMPORTE CON LETRA:	SON: (PESO 00/100 M.N.)		SUB-TOTAL \$	-
			IVA \$	-
			TOTAL \$	-

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS		a) ANTICIPO: NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO: NA	b) CUMPLIMIENTO: NA

REQUISICION (ES):		0494	
RENTA DE MULTIFUNCIONALES, VOLUMEN GLOBAL 67,000 PAG. PERIODO: DEL 15 DE MAYO AL 15 DE JUNIO DEL 2021			
OBSERVACIONES			
ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	LIC. LESLIE GIOVANNA RAMÍREZ RIVERA	5

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

R
25 Jun 21



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0386		
NÚMERO		
25	JUNIO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO:
	BOLSA:
	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

	SUMINISTROS ✓		
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
1	VICENTE BONILLA RODRIGUEZ ✓		
	PRESTADOR		
	2 3 4		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL TOSHIBA 356, S/C2B19306, (ARQUITECTOS)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL CANON 2020, S/MCE00192, (BIBLIOTECA)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL CANON 2525, S/FRU41362, (CONTROL ESCOLAR)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL SAMSUNG 4072, S/ZELPBJEJ10008TR, (COORD. DE ABOGADOS)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL LEXMARK 511, S/701532HH06FFB, (COORD. DE DIPLOMADOS Y POSG)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA559616, (DIPLOMADOS)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL KYOSERA 3540, S/NNB3Z08926, (ESTUDIOS ADMINISTRATIVO CONTABLE)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA555856, (ESTUDIOS CONTABLES)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL CANON 2525, S/FRU38626, (IDIOMAS)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL CANON 2525, S/FRU47492, (RECTORIA)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA660345, (SECRETARIA ACADEMICA 1)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA666310, (SECRETARIA ACADEMICA 2)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA571754, (SERVICIO SOCIAL)			
IMPORTE CON LETRA:	SON: (DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 41/100 M.N.) ✓	SUB-TOTAL		\$ 16,240.01
		IVA		\$ 2,598.40
		TOTAL		\$ 18,838.41 ✓

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
		PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA		

REQUISICION (ES): 0494 ✓			
RENTA DE MULTIFUNCIONALES, VOLUMEN GLOBAL 67,000 PAG. PERIODO: DEL 15 DE MAYO AL 15 DE JUNIO DEL 2021			
OBSERVACIONES			VO.BO. VALIDÓ
ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	LIC. LESLIE GIOVANNA RAMÍREZ RIVERA	5

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

Nombre y Firma del Proveedor.
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

C



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col.
 Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco,
 México.
 Teléfono (33)3134-2222

ORDEN DE COMPRA

0392		
NÚMERO		
28	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 259532
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 11482
	BOLSA: 20201910
	RECURSO: 2199831
	CARGO PRESUPUESTAL

	SECRETARIA ADMINISTRATIVA
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280
TELÉFONO	DOMICILIO
1	PERFOPARTS S.A. DE C.V.
2	PRESTADOR
3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC
	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO
	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	LECTOR DE ESCRITORIO PARA LEVELLOGGER 5 (114404) COD. AMI0776	1	\$ 3,544.46	\$ 3,544.46
IMPORTE CON LETRA:	SON: (CUATRO MIL CIENTO ONCE PESOS 57/100 M.N.)		SUB-TOTAL	\$ 3,544.46
			IVA	\$ 567.11
			TOTAL	\$ 4,111.57

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
			PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	

REQUISICION (ES):	0351
PROSNI 2021 PROYECTO: 259532	
OBSERVACIONES	VO.BO. VALIDÓ
LIC. CYNTHIA P. CINCO FONSECA	DR. MARIO ALBERTO FUENTES ARREAZOLA

ELABORÓ	AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
---------	--	---	--

R 28 JUNIO 2021

